

heveret gir Rådhuset - inf. 9  
med knyttet adr. til Rådman 2/8-17

## Redegjørelse fra Forhandlingsutvalget/styret i EldresenteretAktiviteten

som legges ved vårt Utkast til avtale om sambruk mellom MGK/Helsesenteret og Støren pensjonistforening av Aktivitetens lokaler.

Først litt historikk. Da Alderspenjonatet ble planlagt og arbeidet kom i gang på førstningen av 1980-tallet, var det ikke planlagt å benytte sokkelen i underetasjen. Kjellerhølet var delvis oppfylt av løsmasser. Lokale krefter i 4 foreninger, Støren Husmorlag, Støren Bondekvinne­lag, Støren Helselag og Støren Pensjonistforening gikk sammen med andre frivillige på Støren og Rognes for å arbeide mot det mål å skape et Eldre- og Aktivitets­ senter på og for Støren og omegn.

Etter anbefaling og godkjenning fra MGK (Midtre Gauldal kommune), ble det i gangsett en veritabel dugnad med å fjerne løsmassene og klargjøre for videre bygging/innredning. Kvinnene i de 3 foreninger sørget for mat og drikke for dugnadsgjengene. Det berettes om bra flyt i arbeidet i likhet med dugnaden på Fotball- og Friidrettsstadion på 1930-tallet. Foreningene hadde allerede drevet bingo-virksomhet i flere år kapitalen muliggjorde fortgang i bygge- og innredningsvirksomheten. MGK tok opp et lån i Kommunalbanken på kr. 350 000,- som foreningene forpliktet seg til å overta og betale tilbake med avdrag, renter og låneomkostnader. Vi har sett fra arkivet til Helselaget fra 80-åra. Og det er samlet og betalt store summer – hundretusener – av kroner på midten av 80-åra. Og det er beløp, innsats og gaver til Eldresenteret fra Rognes- og Snøan-kretsene. Samtidig var det planer om sambruk med kommunen for å ha dagsentertilbud for psykisk utviklingshemmede (1984/85). Samtidig ble det diskutert planer for å ha skolerom for yrkesretta linjer i den samme sokkel.

Vi kan vel ikke skrive særlig mer detaljert om utviklingen annet enn å vise til den inngåtte LEIEKONTRAKT mellom Midtre Gauldal kommune og Støren Helselag, Støren Husmorlag, Støren Bondekvinne­lag og Støren Pensjonistforening. Avtalen gjaldt for 10 år, datert 08.12.1986 og signert av lederne fra de 4 lagene og ordfører Anders Storrøsæter.

Aktiviteten er et mye benyttet lokale med 127 bruksdager i 2016. Familiært har vi barnedåpselskap, konfirmasjoner, bursdager, bryllup, juleselskaper og minnestunder. Det er organisasjonenes møtedager og kurs av ulikt slag. Kjøkkenet er godt utstyrt. Vi har dekket til 90 kuverter. Salen har høyttaleranlegg, teleslynge, musikkanlegg, prosjektor og stort lerret, 80toms kombinert tv og HDMI-skjerm og pianoet som gjorde tjeneste da Høymesse og andre gudstjenester gikk for seg på Aktiviteten siste høst mens kirka vår undergikk omfattende vedlikeholdsarbeid/restaurering. Brukere og besøkende gir oss hele tiden gode tilbakemeldinger.

Det skal ikke stor tenkning til for å innse at slik MGK og MG Helsesenter tar for seg disposisjonen av Aktivitetens lokaler, så forsvinner mye av mulighetene for hva som blir



igjen til de gode intensjoner for et Eldresenter slik staten Norge har definert dette tema. De kommunene som har etablert eldresentre støtter om enn i varierende grad opp om driften. I vår kommune ser det ut for at de eldre her var 30 – 40 år for tidlig ute med Aktiviteten. Når vi må kjempe for å ha 2 toaletter, for å beholde et nødvendig areal i salen, for å kunne dele møterommet og ikke ha ett eneste smutthull for oss sjøl, da blir vi motfalne. I over 10 år har noen av oss stått på – på egen avlønning. Vi har hjulpet 180 eldre gauldøler til å mestre sin laptop og vi har utført vaktmesterarbeid hver vinter og tilsyn/vedlikehold hele året for å holde virksomheten i gang. Vi mener at vi har vært imøtekommende i forhandlingene. På møtet 1.des. 2016 ble vi forevist tegninger datert 24. nov 2016 som vi godtok.

Så fikk vi ad omveier sjå tegninger datert 3. februar som vi har måttet ta forbehold overfor. Å plassere skap på begge sider i salen ødelegger helt undervisningssituasjonen. Det blir fort for lang avstand til å lese på skjerm og lerret. De tre skapene som vi ikke har gått bestemt i mot minsker så sterkt undervisningssituasjonen, at vi må be om at det installeres ikke-veggfaste skap. Da får etter hvert begge parter erfaring for hva som bør være løsningen. Å foreslå toalett i etasjen over, synes vi er helt uholdbart overfor de fotveike og aldrende som vi har blant oss.

De folkevalgte ellers er innstilt på at Støren pensjonistforening får fortsette driften og at EldresenteretAktiviteten kan forbli i stand til en del aktiviteter i samarbeid med MGK og MG Helsesenter.

Midtre Gauldal kommunestyre har gjort vedtak i kommunestyremøtene 13.10.2016 og 06.04.2017. Fra kommunestyremøtet 06.04 siteres:

**«Rådmannen går i dialog med Støren pensjonistforening om å videreføre bruken av Aktiviteten på dagens nivå.**

**Enstemmig vedtatt.»**

Kommunestyremøtet 13.10.2016 hadde vedtak i samme lei.

Vi håper på at innholdet i denne redegjørelsen og kommunestyrevedtakene kan bringe et samarbeid videre til gagn for de eldre «oppegående» i Midtre Gauldal.

Vi ser fram til at rådmannen tar initiativ til et nytt møte mellom partene med mål å få fattet en samstemt avtale.

Støren 01.08.2017

For styret og forhandlingsutvalget i EldresenteretAktiviteten

  
Mathias Bruheim, leder

  
Sverre Tangstad, styremedlem